UBND HUYỆN CƯ JÚT
TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
Số: …/QĐ-NQ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Nam Dong, ngày 14 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng Giáo viên đạt thành tích trong Hội thi Giáo viên dạy giỏi
 cấp trường, năm học: 2022-2023

HIỆU TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Điều lệ thi giáo viên dạy giỏi các cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ Giáo dục và  Đào tạo;
Căn cứ Kết quả hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2022-2023 của trường tiểu học Ngô Quyền;
Theo đề nghị của Ban tổ chức Hội thi.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận kết quả thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2022-2023 và Khen thưởng cho 8 giáo viên đạt thành tích cao trong Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2022-2023, gồm các thành viên (Có danh sách kèm theo):
Điều 2. Phần thưởng kèm theo giấy khen, giấy chứng nhận thực hiện theo kế hoạch đã ban hành. Kinh phí được sử dụng trong nguồn chi thường xuyên của nhà trường.
[bookmark: _GoBack]Điều 3. Các ông bà có tên ở Điều I và bộ phận kế toán, thủ quỹ của trường căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận: 						HIỆU TRƯỞNG
· BTC,BGK;
· GV;
· Lưu Hồ sơ.

Nguyễn Thị Ngọc Hà

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG
 NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số …/QĐ-HT ngày 14/12/2022
của Hiệu trưởng trường TH Ngô Quyền)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	KẾT QUẢ
	GHI CHÚ

	01
	Hoàng Thị Tâm
	Giải Nhất

	02
	Phạm Thị Nga
	Giải Nhì

	03
	Lê Thị Len
	Giải Nhì

	04
	Đào Thị Cúc
	Giải Ba

	05
	Nguyễn Thị Hồng Tuyến
	Giải Ba

	06
	Đặng Thị Hồng
	Giải Ba

	07
	Hà Thị Văn
	Giải KK

	08
	Nguyễn Thị Quỳnh Trang
	Giải KK

	09
	Ngô Thị Thủy
	Công nhận

	10
	Nguyễn Thị Hiền
	Công nhận

	11
	Hứa Thị Ngọc Phượng
	Công nhận

	12
	Trần Thị Thu Thảo
	Công nhận

	13
	Lâm Thị Ngọc Hồng
	Công nhận

	14
	Vũ Thị Lan
	Công nhận

	15
	Nguyễn Thị Lan
	Công nhận

	16
	Dương Thị Bạch Út
	Công nhận

	17
	Trần Thị Hồng
	Công nhận

	18
	Lê Thị Huệ
	Công nhận

	19
	Vũ Minh Tạo
	Công nhận

Tổng số : 19 người (8 giải và 11 công nhận)

	UBND HUYỆN CƯ JÚT
TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
Số: …/QĐ-NQ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Nam Dong, ngày 21 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường
năm học: 2022-2023

HIỆU TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

· Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
· Căn cứ Kế hoạch số …/KH-NQ ngày 26/10/2022 về việc tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường của trường TH Ngô Quyền năm học 2022-2023;
· Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường TH Ngô Quyền.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2022-2023, gồm các thành viên (Có danh sách kèm theo):
Điều 2. Ban giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường có trách nhiệm tổ chức chấm thi theo lịch thi đã ban hành.
· Họp Ban giám khảo: 16g 15p chiều ngày 23/11/2022 (Tại trường chính)
· Chấm thi: Theo lịch đã phân công bắt đầu từ ngày 24/11/2022
Điều 3. Các ông bà có tên ở Điều I căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận: 						HIỆU TRƯỞNG
· BTC,BGK;
· GV;
· Lưu Hồ sơ.

Nguyễn Thị Ngọc Hà

DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO
HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG – NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số …/QĐ-HT ngày 21/11/2022
của Hiệu trưởng trường TH Ngô Quyền)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	CHỨC DANH
	NHIỆM VỤ

	1
	Mai Thị Thúy
	PHT
	Trưởng ban

	2
	Ngô Thị Thủy
	KTK1
	Thành viên

	3
	Đặng Thị Hồng
	KTK2,3
	Thành viên

	4
	Hoàng Thị Tâm
	KTK4,5
	Thành viên

	5
	Lê Thị Len
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Dương Thị Bạch Út
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Phạm Thị Nga
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Hồng Tuyến
	Giáo viên MT
	Thư ký

	9
	Lương Thị Phương Mai
	Giáo viên TA
	Thành viên

	10
	Đào Thị Cúc
	Giáo viên MT
	Thành viên